
Uchwała Nr XI/67/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 29 sierpnia 2007r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 
 

 

 § 1 
I. Zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę              117.367,00 zł  

      w tym: 
- dotacja celowa w dziale pomoc społeczna z przeznaczeniem  
  na dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków pomocy społecznej  
  oraz na utrzymanie i rozwój systemu informatycznego Pomost o kwotę  15.300,00 zł 
- dotacja celowa w dziale pomoc społeczna  z przeznaczeniem 
  na dofinansowanie realizacji programu   
   „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” o kwotę           7.200,00 zł 
-  pomoc finansowa z PFRON w ramach programu „Osoby  
   niepełnosprawne w służbie publicznej” w dziale administracja  
   publiczna o kwotę               69.602,00 zł 
-  odsetki od środków na rachunkach bankowych o kwotę         25.000,00 zł 
- wpływy z opłaty produktowej o kwotę      265,00 zł
  

 II. Zmniejszenie dochodów budżetu gminy o kwotę         22.300,00 zł 
  w tym: 
- dotacja celowa w dziale pomoc społeczna o kwotę         22.300,00 zł 
  

III. Zmniejszenie wydatków budżetu o kwotę          74.256,00 zł 
w tym: 
- wydatki w dziale pomoc społeczna o kwotę                                              22.300,00 zł 
- wydatki w dziale gospodarka komunalna o kwotę            1.997,00 zł 

     - wydatki w dziale transport i łączność           49.959,00 zł
  
IV. Zwiększenia wydatków budżetu o kwotę        169.323,00 zł 
     w tym: 
      - wydatki w dziale administracja publiczna o kwotę           69.602,00 zł 

- wydatki w dziale pomoc społeczna o kwotę         22.500,00 zł 
- wydatki w dziale gospodarka komunalna o kwotę                                    27.262,00 zł 

     - wydatki w dziale transport i łączność                                                        49.959,00 zł 
 
Zmian powyższych dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr 40  
z dnia 09.08.2007r., nr 44 z dnia 21.08.2007r., umowy nr OSP/000031/09/D w ramach 
programu „ Osoby niepełnosprawne w służbie publicznej” z dnia 05.07.2007r. z PFRON  

  

 

 

 



 
 

§ 2 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków określają załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy a nadzór nad jej wykonaniem Komisji 
Budżetu i Finansów. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gdański 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XI/67/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 29 sierpnia 2007r. 

 

 
Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 
I. Zwiększenia: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

750 Administracja publiczna 69.602,00 

75023 Urzędy gmin 69.602,00 

2440 Dotacja otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych   

14.862,00 

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

54.740,00 

   

758 Różne rozliczenia 25.000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 25.000,00 

0920 Pozostałe odsetki 25.000,00 
   

   

852 Pomoc społeczna 22.500,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15.300,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

15.300,00 

85295 Pozostała działalność 7.200,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

7.200,00 

   

900 Gospodarka komunalna 265,00 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

265,00 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 265,00 
   

 Razem zwiększenia: 117.367,00 

 
II. Zmniejszenia: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

852 Pomoc  społeczna 22.300,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

22.300,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane budżetu państwa na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  

4.300,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

18.000,00 

   

   

 Razem zmniejszenia 22.300,00 



 

 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XI/67/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 29 sierpnia 2007r. 

III. Zmniejszenia wydatków: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

600 Transport I łączność 49.959,00 

60016 Drogi publiczne gminne 49.959,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49.959,00 
   

852 Pomoc społeczna 22.300,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

22.300,00 

3110 Świadczenia społeczne 22.300,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.997,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.997,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.997,00 

 Razem zmniejszenia 74.256,00 

 
IV. Zwiększenia wydatków: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

600 Transport i łączność 49.959,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 49.959,00 

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień ( umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

49.959,00 

750 Administracja publiczna 69.602,00 

75023 Urzędy gmin    69.602,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.932,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.565,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 365,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54.740,00 
   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.262,00 

90002 Gospodarka odpadami 25.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    1.997,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.997,00 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

265,00 

4300 Zakup usług pozostałych 265,00 
   

852 Pomoc społeczna 22.500,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15.300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych  4.300,00 

85295 Pozostała działalność 7.200,00 



3110 Świadczenia społeczne 7.200,00 
   

 Razem zwiększenia: 169.323,00 
 

 

 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XI/67/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 29 sierpnia 2007r. 

 
 
 
Zestawienie dochodów i wydatków w dostosowaniu klasyfikacji budżetowej  
- zadania zlecone 

 
I. Zmniejszenie dochodów 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

852 Pomoc  społeczna 4.300,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

4.300,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane budżetu państwa na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  

4.300,00 

   

 Razem zmniejszenia 4.300,00 
 

 
 

II. Zmniejszenia wydatków: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

852 Pomoc społeczna 4.300,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

4.300,00 

3110 Świadczenia społeczne 4.300,00 

 Razem zmniejszenia 4.300,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


